
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/388/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PILŹNIE 

z dnia 2 września 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca oraz zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty  

przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 

29 października 2021r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników ( Dz. U. z 2021r. poz. 2290) 

Rada Miejska w Pilźnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

w Pilźnie na działkach o nr 1600/1 - Rynek oraz  nr 1099/1 - Plac Kilińskiego zgodnie z załącznikiem  

nr 1 i 2 do uchwały 

§ 2. Zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych 

miejscach określa regulamin stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Pilźnie 

 

 

mgr inż. Czesław Ziaja 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 15 września 2022 r.

Poz. 3345



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/388/2022 

Rady Miejskiej w Pilźnie 

z dnia 2 września 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3345



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/388/2022 

Rady Miejskiej w Pilźnie 

z dnia 2 września 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3345



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/388/2022 

Rady Miejskiej w Pilźnie 

z dnia 2 września 2022 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty  

przez rolników i ich domowników 

§ 1. Regulamin dotyczy wyłącznie handlu zwolnionego od opłaty targowej dokonywanego w piątki i soboty 

przez rolników i ich domowników 

§ 2. Handel na wyznaczonym miejscu odbywać się będzie w godzinach od 7:00 do 16:00 

Uprawnionymi do prowadzenia handlu w wyznaczonych miejscach są: 

a) rolnicy – pełnoletnia osoba fizyczna, zamieszkująca i prowadząca na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

osobiście i na własny rachunek, działalność rolniczą w pozostającym w jej posiadaniu gospodarstwie 

rolnym, w tym również w ramach grupy producentów rolnych, a także osobę, która przeznaczyła grunty 

prowadzonego przez siebie gospodarstwa rolnego do zalesienia 

b) domownicy – osoba, która ukończyła 15 lat, pozostaje z rolnikiem we wspólnym gospodarstwie domowym 

lub zamieszkuje na terenie jego gospodarstwa rolnego albo w bliskim sąsiedztwie, stale pracuje w tym 

gospodarstwie rolnym i nie jest związana z rolnikiem stosunkiem pracy 

§ 3. Na wskazanych do handlu miejscach mogą być sprzedawane bez opłaty targowej w piątki i soboty 

wyłącznie produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła o których mowa w art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników wytworzone w gospodarstwie rolnym rolników i ich domowników dokonujących sprzedaży. 

§ 4. 4. Prowadzący handel zobowiązani są do : 

1) przestrzegania regulaminu handlu 

2) ustawienia pojazdów w sposób nieprzeszkadzający i nie zagrażający innym w sprzedaży i zakupie towarów 

3) utrzymania czystości i porządku w obrębie zajmowanego miejsca handlu 

4) pozostawienia uprzątniętego stanowiska po zakończeniu handlu 

5) wykonywania poleceń właściciela działek dotyczących spraw organizacyjno-porządkowych 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Pilźnie 

 

 

mgr inż. Czesław Ziaja 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3345


		2022-09-15T13:59:41+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




